

Protokoll fra årsmøtet 2004.

Avdelingen hadde sitt årsmøte fredag den 5. mars 2004 kl. 15.00. Som vanlig i Fritznerbakken Aktivitetssenter i Sarpsborg og denne gang med 31 medlemmer til stede.



Etter at leder Johannes Skjerveengen hadde ønsket velkommen til møtet, ble de av våre medlemmer som var gått bort i årets løp, minnet med et minutt stilhet.

Vi tok så for oss de vanlige årsmøte-sakene som konstituering, årsberetning, regnskap, innkomne forslag og valg.

Lederen ble valgt til møteleder og sekretøren til referent.

Av årsberetningen fremgikk det at foreningen nå har 133 medlemmer. Det er en tilbakegang på 9 siden forrige årsmøte. Videre at styret har vært samlet fire ganger i løpet av året og at det har vært arrangert tre sammenkomster med henholdsvis 33, 36 og 42 medlemmer til stede. Også dette året er økning i fremmøtet! Årets tur - en dagstur - gikk med buss til Oslo der vi var innom Tostrupkjelleren, Storknigget, Akershus, Frognerparken og Holmenkollen. Vi var 31 deltakere som sannsynligvis så og høstes ut til å ha hatt en hyggelig dag. Det var ingen bemerkninger til årsberetningen.

Foreningens regnskap ble fremlagt og



godkjent.

Det forelå ingen forslag til behandling på årsmøtet.

Foreningens leder Skjerveengen og kasserer Alnas ønsket avløsning. De og begge fruer, ble behørig takket for innsatsen gjennom flere år.

Valget gikk ellers greit etter det valgkomiteen hadde gjort en god jobb. Det nye styret består av:

leder Per Dalager
 nestleder Yngvar Bekkerud
 kasserer Arne Hageengen
 sekretær Erik Mathisen
 styremedlem Bård Abelsen
 vervmedlem Kjell Vaugen
 revisorer: Arut Haustad og Thorolf
 Fjorhusen
 valgkomite: Unni Fausen og en fra styret.

Under "eventuelt" tok vi opp spørsmålet om det kunne være aktuelt med en tur i løpet av forsommeren - dagstur eller en tur over to dager. Forsamlingens flertall var stemt for en tur over to dager og anbefalte Sjusjøen som et attraktivt



reisemål. Styret vil arbeide videre med dette forslaget.

Underholdning ute fra valgte vi å sløyfe denne gang. Vi ordnet det selv med lygkelig prat over bordene og litt allsang mv. Og bevertningen var bra!

Vi dro hjem ved 18-tiden etter det vi all menne var et vellykket årsmøte og et trivelig samvær!

Knut Lise, sekretær.